Признано утратившим силу с 1 января 2013 года постановлением Пленума

от 27.11.2012 г. № 26

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 12

г. Москва 30 июня 2009 г.

О внесении  изменения в постановление Пленума Верховного

Суда Российской Федерации от 23 декабря 2008 г. № 28 «О

применении норм Уголовно-процессуального кодекса Российской

Федерации, регулирующих производство в судах апелляционной

и кассационной инстанций»

Пленум Верховного Суда Российской Федерации постановляет:

абзац первый пункта 14 постановления Пленума Верховного Суда

Российской Федерации от 23 декабря 2008 г. № 28 «О применении норм

Уголовно-процессуального кодекса Российской Федерации, регулирующих

производство в судах апелляционной и кассационной инстанций» исключить.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Дорошков

http://ппвс.рф

http://%D0%BF%D0%BF%D0%B2%D1%81.%D1%80%D1%84